ffiApåruËilffi&
ûCVI¡'¡NÕ OC NUÞJ¡f,iFIO

{it$tü tÅttî: Trahalhp, Çicl*rt* que {r**c*.

PORTARIA NO 9.I34. DE 06 DE FEVBREIRO DE2026.

Ternn de Homologøção e Ato Adiudicatório Concorência N' l212025

O Pref'eito do NIunicípio de Capanenra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

ç, Considerando quc o proceclrmento licitatório está de acordo com a Lei no 14.1 3312021 eLei
Complcrrentar Mr.micipal rf 1412022 e suas alterações;

IIESOLVE:
Art. l" Hornologar o Edital de Licitação modalidade Concorrêncian" 1212025 e Adjudico,

objero: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADAPARA CONSTRUÇÃO np OZ

SALAS, COM I71,50 M2, NO CENTRO MLINICIPAL INFANTIL PINGO DE GENTE, NO

M IjN ICiPIO DE CAPANI]MA/PR.

A,rt,2" Enr cumprimcnto ao disposto no Art. 71, inciso IV da Lei rf 14.13312021 e Art' 95 da

Lei Cornplernenrar Municipal no 1412025, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe,

resentando o vencedor elo critério menor rtem

Art. 3,'Valor total dos gastos com a Licitação modalidade concorrência N' 1212025, é de R$

407.000,00 (Quatrocentos e sete mil reais)

Art.4n Homologo a prcsente licitação, revogadas as disposições enr contrário.

Município de Capanema PR, 06 de Fevereiro de 2026

Neivor Kessler'
P ra f e i l t ¡ lt4 un i r: i¡tct I

Publicado no DTOEM 6/2/2026,
Edição 1864, págína(s) 2.

PreçoMarcaPloduto/Serviço[ìomecedor ltem

407.000,00MICEMETAL
MULLER
INDUSTRIA E

COMERCIO
LTDA

1,00MIC'IJMIìT
AI
MI-It.L,L,R
rN Dt.JS'lrìl
AE
COMEIìCI
o t-]'DA

I CONTRATAÇÀO DE EMPRESA
ESPECTAT,IZAT)A PARA
coNSTRUç.ÀO Ur 02 SALAS, COM
I7I,5O M'. NO CENTRO MUNICIPAL
TNFAN'|II- PINGO DE GENTE, NO
MUNICÍPIO DE CAPANEMAiPR.

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - Capanema/PR - 85760-000

Fone:(46)3552 -1321 - CNPJ no 75.972.760/0001-60 - www.capanema.pr.gov.br